

Inönü zaferinin 21 inci yılını bugün candan kutluyoruz

ikinci inönü zaferi

Bundan 21 yıl önce; 1 Nisan 1920 de Millî Şefimiz Reisicumhurbaşkanımız İsmet İnönü kazandığı ikinci İnönü zaferiyle Türkün mâkûs taliini yendi.

Millî Şefimizin asil Türk milletinin mâkûs taliini yendiği eşsiz ve büyük günün bugünkü yıldönümünde dünya kan ve ateş dalgaları arasında yanar, mâmureler yıkılır, hanmanlar söner, şeref ve istiklaller ayaklar altında çığırken saadet, refahın verdiği gönül rahatlığı ve ruh huzuru içinde savincimizle hüviyet ve varlığımıza güvenimiz bir kat daha artmakta ve aynı zamanda bu eşsiz günü yaratan Millî Şefimize karşı minnet ve şükran duygularımız, ona karşı sarsılmaz bağlılık ve hürmetimizle kaynaşmaktadır.

Türk millet ve vatanının o güçlü duramının düşünmekle İkinci İnönü zaferinin kıymetini takdir etmek mümkündür. Filhakika Türk millet ve vatanının o zamanki durumunun çok nazik ve nazik olduğu kadar da müşkül bir devresinde aziz vatanımızı istilâ hırs ve emellerle gözleri kararmış ve Türk milletinin hüviyet ve varlığını yok etmek azmle saldıranlara karşı kazanılan İkinci İnönü zaferinin Türk milletinin varlığında hakiki bir dönüm noktası teşkil ettiği şüphesizdir. Bunu, Ebedî Şefimiz Atatürkün Millî Şefimize: «Vatanımıza saldıranların Türk azim ve iradesine başlarını çarparak parçaladınız ve memleketimizin mâkûs taliini yendiniz.» tarzındaki tebrikleri ile daha iyi anlaşılmaktadır.

İkinci İnönü zaferi Türk İstiklâl savaşında, sonradan kazanılmış müteaddit zaferlerin temel taşı teşkil etmesi bakımından zaferlerimizin en önemlisidir.

Yokluk ve binbir çeşit mahrumiyetler, her çeşit ağır şartlar altında kazanılan bu zafer Türk milletinin başlarındaki büyüklerinin, ordu ve kumandanının neler yaratmağa muktedir olduğunu gösteren çok canlı bir misal ve hâdisedir.

İkinci İnönü zaferi Millî şeref ve istiklâlin imkân ve şartları ne olursa olsun hiçbir suretle vevleki bir zeresi olsa bile feda edilmeyeceğini gösteren günün ve istikbalin bir misalidir.

Millî şeref ve istiklâlimizden her ne olursa olsun en küçük bir fedakârlığa kat-

Atatürk büyük zafer dolayısıyla Millî Şefimize çektiği telgrafta diyorlar ki: Bütün tarihi âlemde sizin İnönü meydan muharebelerinde deruhte ettiğiniz kadar ağır bir vazife deruhte etmiş kumandanlar enderdir.

Siz orada yalnız düşmanı değil, milletin mâkûs taliini de yendiniz.

Bütün vatan zaferinizi tesit ediyor

Bir İsvaç gazetesi diyor ki:
Türkiye Dürüst ve tarafsız bir siyaset takip ediyor

Türk idarecileri hiçbir şeye aldamıyacak kadar bir dirayete sahiptir

Cenevre, 31 (a.a.) - Jurnal dö Jenev gazetesi «Türkiye ne yapacak?» başlıklı yazısında diyor ki:

Muhariplerin yıpratma harpleri devam ettikçe tarafsızların orduları ve ehemmiyetleri artmaktadır Türkiyeye gösterilen alâka bundan dolayıdır. Türkiye bir milyonluk ordusuyla kefiyi bir tarafa geçecek bir durumdadır.

Muharipler Türkiyeye bazan imrendirici vsitler, tehditler, sitayişler, tebrikler sunmaktadır. Ankara harp bittiği zaman tarihte pek mühim bir mevki işgal edecektir.

Her iki tarafda ona taarruzdan çekinmektedir. Hollanda ve Irak için yalnız bir askeri sebep gösterilerek işgal ve istilâ edilmiştir. Fakat birinci derecede bir devlete karşı aynı tarzda (Sonu ikincide)

lanmaya tabammülümüz olmayacağını dün dünyaya isbat etmiş ve bu bahse dair imtihanı büyük İnönünün kumandası altında vermiş bulunmaktayız. Ve böyle bir imtihanı tekrar etmeğe de hazırız.

İşte bu realitenin tam şümül ve mânasile meydana gelmesinden ve ikinci İnönü zaferini kazanan büyük kumandanın bugün de başımızda bulunmasındandır ki; oihanın dört bucağı harbin ateşleri, sâfaletleri ve ıztırapları içinde kıvrılırken ve bu sayılanlar hudutlarımıza kadar gelmiş bulunduğu halde biz bunların hepsinden uzak yaşamaktayız. Ve biz ikinci İnönü zaferini yaratan Millî Şefimize bağlılık ve sevgimizi günden güne artırdıkça ve birliğimizi kuvvetlendirdikçe ateş, sefalet ve ıztırap bizden uzaklaşmakta devam edecektir.

B. Uluğ



Millî Şefimiz sevgili İsmet İnönü

Sen Nazer havuzu Birsene kullanılmaz hale getirildi

Londra, 31 (a.a.) - Atlantik kıyısında işgal altında bulunan Fransanın Sen Nazer üssüne yapılan çıkarma da akının muvaffak olduğu havadan alınan resimlerle teyit edilmektedir.

Almanyanın Tirpiş adındaki harp gemilerinin yığane kullanacağı dok ve havuz en az bir sene kullanılmaz hale sokulmuştur. Havuzun önünde batırılan Kambel Tavın destroyerinden eser görülmemektedir. Dokların pompalama istasyonu da tahrib edilmiştir.

Londra, 31 (a.a.) - Sen Nazer yapılan son hücum esnasında Britanya kuvvetlerinin verdiği zayıf ölüm, yaralı ve kayıp olmak üzere yüzden az olduğu anlaşılmıştır.

Bir İngiliz krovazörü battı

Londra, 31 (a.a.) - Noyat adındaki hafif krovazör batmıştır. 5400 tonluktaki olan bu gemi 1940 da tamamlanmıştı.

Lübeke İngiliz hava akını tesirli oldu

Berlin 31 (a.a.) - Cumartesi Lübeke İngiliz hava kuvvetlerinin yaptıkları akında bir takım Alman güzel sanat eserleri hasara uğramış ve iki mühim kilise binası ile müze binası yıkılmıştır.

Amerika Atlantik sahillerinde Şimdiye kadar 98 vapur battı

Vaşington, 31 (a.a.) - 7 kandan bu güne kadar atlantik kıyısında 98 müttefik vapuru kaybedilmiştir.

Geçen hafta Kanada sahillerinde 7 batmış ve bu suretle bu çevrede batan vapurların sayısı 22 ye çıkmıştır.

Karaip denizinde de geçen hafta 5 vapur batmış bu suretle bu çevrede batanlar 24 bulmuştur. Cenup Amerikada bu müddet zarfında bir vapur batmıştır.

Hindistan meselesi İngiliz teklifi reddedilirse Mesuliyet Hintlilere ait olacaktır.

Yeni Delhi, 31 (a.a.) - Kripa Radyoda bir nutuk söyleyerek demiştir ki:

İngiliz milleti Hindistanın İngiltere gibi bir ana yasaya malik olmasını ister. Fakat Hindistan için bir anayasa yapmak imkânsızdır. İngiltere harbin sonuna kadar Hindistanın müdafaa ve kontrolünü muhafaza edecektir. İngiltere bunu dünya mücadelesinin bir özü olarak telâkki etmektedir. İngilterenin Hindistana yaptığı teklif reddedilecek olursa bundan doğacak mesuliyet doğrudan doğruya Hint milletine ait olacaktır. İngiltere muhasamatın sona ermesinden evvel başka bir şey yapmayacaktır.

- Sonu ikincide -

Romenler Bugünkü hallerinden mesutlar

Bükreş, 31 (a.a.) - Yeni Filah altına alınan askerlerin ant işme töreninden sonra muhafız komutanı demiştir ki:

Sovyetler bizi tehdit etmiştir. Eğer Almanya Sovyet tehdidini önlemiş olmasaydı bize hücum edeceklerti. Sonrada bütün avrupayı istila edeceklerti. Bütün avrupa Almanyaya karşı minnetdar olmalıdır. Biz bugün mesuduz

Kuvvetli ve dürüst müttefikimiz Almanya ile işbirliği yapmağımız bize iftihar hissi vermektedir.

Yunanlılar İngiliz hava akınlarına yardım ediyorlar

Londra 31 (A.A.) - Royterin Kıbrıs muhabiri bildiriyor :

Balkanlardan gelen haberler Yunanistan ve Giride karşı İngiliz hava akınlarının elde ettiği muvaffakiyet karşısında Almanların tedbirlerini şiddetlendirdiği anlaşılmaktadır. Ölüm cezasıyla tehdit edilmelerine rağmen Pirede yüksek binalarda balkın İngiliz tayyarelerine işaret verilmesinin önüne geçilememiştir.

Hava akınlarından bilhassa İtalyanlar korkmaktadır. İngiliz tayyarelerinin muvaffakiyetlerini artırmak için halk her vasıtaya başvurmakta.

Alman gazeteleri

İngiliz tekliflerini Kaba bir manevra telâkki ediyorlar

Berlin, 31 (a.a.) - Alman basını ilân edilen İngiliz teklifleri hakkında şunları yazmaktadır:

Hindistana yapılan teklif İngiliz emperyalizminin ananevi kaba bir manevrasıdır.

Bu çok kaba ve aldatma hareketinden başka birşey değildir. İngilizler mühim vaatlerle Hintlilerin minnetdarlığını kazanmak ve üçlü pakt devletlerine karşı savaşta muhtaç oldukları fedailerini temin etmektedir.

İngiliz markasını taşıyan bu teklif artık zulüm devresinin kapandığını ve eski emellerinden vaz geçildiğini hissi verilmek istenen bir komediyadır.

Libyada Hava harekâtı vavaşladı

Kahire, 31 (a.a.) - Libyada Britanya topcusu 28-29 martta Tamimi hattının gerisindeki düşman mevzilerini döğmüştür. Bir kol da 40 düşman tankına hücum etmiştir. Algalala ile Timimi arasında düşman topcusu Britanya topcusunun taarruzuna uğramıştır.

Kahire 31 (a.a.) - Libyada harekât hemen hemen havalara inhisar etmektedir. Büyük miktarda hava çar-

ğımaları vukua gelmektedir. Dernenin cenubunda Martabe etrafındaki düşman hava meydanları bombalanmış ve yerdeki tayyareler hasara uğratılmıştır. Buralarda düşmanın avcı teğkilileri bulunmaktadır. Ve yapılan hücumların tesirli oldukları anlaşılmaktadır. Düşman da Tobruk ve demir yoluna akınlar yapmış larsada tesiri az olmuştur.

İlan Şartlarımız değişti

Kâğıt ve malzeme fiyatlarının artması hayat pahalılığının yükselmesi dolayısıyla bütün gazetelerimiz hakk olarak ilân neşir ücretlerini değiştirmişlerdir.

Uzun zamandan beri, buna lüzüm görmeyen idareimiz de diğer meslekdaşlarına uymak mecburiyetinde kalmış ve ilân tarifelerinde ufak bir değişiklik yapmıştır.

Bugünden itibaren resmî ilânların beher satırından 15 kuruş ücret alacağımızı, hususî ve daimi ilânların ücretinin pazarlığa tabi bulunduğunu sayın okuyucularımıza arz ederiz.

İ L Â N

Tarsus Mal müdürlüğünden:

Sıra No.	HUDUDU	Cinsi	Mevkii	Mikdarı	Muhammen bedel Lira K.	Tapunun Ta. No.
41	Doğusu: Asaf Batısı : Sahibi senet Kuzeyi : Güneyi : " "	Arsa	İstasyon civarı	203 M2	8 00	Nisan 7 331
42	Doğusu: Tarik Batısı : Yusuf karısı Kuzeyi : Vartuhi ve Anna Güneyi : Hafız Suberi	"	"	273 M2	11 00	Ağustos 332 42
43	Doğusu: Mehmet Akracebli Batısı : Bahittin Kuzeyi : Selim Şelfun, Şükrü, saatçi Kiragos zevcesi Varta ve Antoinik zevcesi Anna Güneyi : Tariki am	"	"	303 M2	10 00	Mart 336 99
44	Doğusu: Vartuhi ve Anna Batısı : Tarik Kuzeyi : Sahibi senet Güneyi : Hasibe	"	"	303 M2	10 00	Eylül 333 96
45	Doğusu: Sarraf Manok Batısı : Müceddet tarik Kuzeyi : Sahibi senet Güneyi : Bedros	"	"	229 M2	9 00	Nisan 331 21
46	Doğusu: Tarik Batısı : Bedros Kuzeyi : Gülçiçek oğlu Müvis Güneyi : Tarik	"	"	100 M2	4 00	Nisan 335 28
47	Doğusu: Tarik Batısı : Selim zahil haremli Kuzeyi : Tarik Güneyi : Hurşut oğlu Ahmet	"	"	163 M2	6 00	Eylül 333 94
48	Doğusu: Hurşut oğlu Ahmet Batısı : Tarik Kuzeyi : Levra ve Meraşliyan Güneyi : Sarraf Manok	"	"	128 M2	5 00	K. sani 330 49
49	Doğusu: Havaca Asaf Batısı : Müceddet yol ve Havaca Asaf Kuzeyi : Havaca Asaf Güneyi : Keyiş oğlu Manok	"	"	229 M2	8 00	Mayıs 327 244
50	Doğusu: Tarik Batısı : Köse Manak Kuzeyi : Tarik Güneyi : Everekli kalaycı Artin	"	"	206 M2	8 00	Nisan 331 18
51	Doğusu: Havaca Asaf bahçesi Batısı : Müceddet yol Kuzeyi : Havaca Asaf Güneyi : " "	"	"	1379 M2	50 00	Mayıs 327 230
52	Doğusu: Havaca Asaf Batısı : " " Kuzeyi : " " Güneyi : " "	"	"	230 M2	6 00	Mayıs 327 232
53	Doğusu: Havaca Asaf Batısı : " " Kuzeyi : " " Güneyi : Tako	"	"	235 M2	4 00	" 234
54	Doğusu: Havaca Asaf Batısı : Müceddet yol Güneyi : Kunduracı Karabet ve Meryem Kuzeyi : Havaca Asaf	"	"	230 M2	6 00	" 236
55	Doğusu: Havaca Asaf Batısı : Müceddet yol ve Havaca Asaf Kuzeyi : Havaca Asaf Güneyi : Gülna, Panos ve Artin	"	"	575 M2	22 00	" 238

Hudut, miktar ve sair evsafı yukarıda yazılı Tarsusun (asafiye) Şehit İshak mahallesinde Millî emlakta ait on beş parça arsa hizalarında gösterilen muhammen bedeller üzerinden ta' mülkiyetleri satılmak üzere 24-3-942 tarihinden itibaren on beş gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur.

Yukarıda yazılı arsaları almak isteyenlerin ihale günü olan 8-4-942 tarihine tesadüf eden çarşamba günü saat 9 da Tarsus Malmüdürlüğünde müteşekkil satış komisyonuna yüzde 7,5 pey akçesile birlikte daha fazla malûmat almak ve şartnamesini görmek isteyenlerin daha evvel her gün Tarsus Mal müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur.

(299) 29-1-4-7

İ L Â N

1 - Elinde alaturka ve alafranga hazır nal ve mihni olup da satmak isteyenlerin,

2 - Alaturka ve alafranga nal imalinde ihtisası ve bunları yapmak için imalâthane ile düzeni olanların - malzemesi verilmek suretiyle - bu işi yapmak isteyenlerin 5 nisan 942 tarihine kadar Mersinde posta kutusu 175 ve Ankarada Orman çiftliği posta kutusu 1 e sarıh şekilde müracaatları rica olunur.

"310,, 2-3

İ L Â N

Mersin Çavuşlu Köyü Muhtarlığından:

1 - Köy sınırları içinde bulunan gerek umumi ve gerekse zati taş ocaklarından çıkarılacak kesme ve halapa taşların rüsumu 6 nisan 942 tarihinden 6 nisan 943 tarihine kadar bir sene müddetle açık arttırmaya konulmuştur.

2 - Artırma tahmini bedeli 400 liradır.

3 - Muvakkat teminat 30 liradır.

4 - ihale tarihi 4-4-942 cumartesi günü saat 10 dur.

İ L Â N

Tarsus Mal müdürlüğünden:

HUDUDU	Cinsi	Kimden metruk olduğu	Miktarı	Köyü	Muham. bedeli Lira K.
Şarkan : Atamyaz, Artin ve azizoglu ömer bağları Garben : Tariki am Şimalen : Tarik Cenuben: Dere	Bag	Kuyumcu harabesi dikran	6 dönüm	Namrun	159 00
Şarkan : Fil oğulları Garben : Tariki am Şimalen : keza Cenuben: Göçer oğ u Mardiros	" "	Göçer oğlu haçı artin	5 dönüm	"	359 18
Şarkan : Ali Hoca veresesi Garben : Yusuf koca Şimalen : Yani veresesi Cenuben: yeni Ali hoca	" "	Topal Bogus	12 "	"	53 00
Şarkan : Kâhya Kasbar Garben : Tarikiam Şimalen : Göçer o. Yani Cenuben: Karabit ve maryam	" "	Agupyan	4 "	"	175 00
Şarkan : Tarik Garben : Tarik Şimalen : Göncü Mustafa Cenuben: Sıracı karabit	" "	Öilingir Hamyo	3 "	"	131 00

Hudut, miktar vesair evsafı yukarıda yazılı beş parça gayri menkul, hazinece Tıs Halil zade musbah ve hayri ile eski tahsildar ömer oğlu Ahmet namlarına bilmüzeyede satılmış isede şimdiye kadar namlarına teşcil ve hazine namına ipotek ettirmedikleri ve taksit borçlarını dahi ödemediklerinden 3524 numaralı kanun hükümlerine tevfiikan mülkiyetleri peşinen satılmak üzere 20-3-942 tarihinden itibaren 15 gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur.

Yukarıda bahsi geçen gayri menkulleri almak isteyenlerin ihale günü olan 6-4-942 tarihine tesadüf eden pazartesi günü saat 14 de yüzde 7,5 pey akçesile birlikte Tarsus Mal Müdürlüğünde müteşekkil satış komisyonuna ve daha fazla malûmat almak ve şartnamesini görmek isteyenlerin satış gününden evvel Tarsus Mal müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

"280,,

24-27-1-4

İçel tapu sicil muhafızlığından:

Köyü	Mevkii	Miktarı	Hududu
Kargı	Karayar	(24000)m.2	Şarkan herk garben kandal şimalen süleyman ustâ cenuben derici meryem tarlası.
Tömük	Güney	(30000)m.2	Şarkan hark ve saylık garben saylık şimalen karaçih veresesi cenuben halil ağa veresesi.
"	Sarıbeyli	(12000)m.2	Şarkan çay garben hark şimalen küçük ayşe veresesi cenuben değirmen ocağı.
"	Kocaharaç	(1000)m.2	Şarkan kaş garben çay şimalen haçı mehmet veresesi cenuben koras veli.
"	Güney	(17500)m.2	Şarkan halil ağa veresesi garben hark şimalen mahmut saygılı cenuben hüseyin arslan tarlası.
"	Gödebelen	(31000)m.2	Şarkan hark garben dere şimalen hark cenuben resul kızı fatma
"	Kocaharaç	(15000)m.2	Şarkan şimalen cenuben haçı ali veresesi garben hark.
"	"	(18000)m.2	Şarkan hark garben hark şimalen haçı mehmet veresesi cenuben haçı ali oğlu veresesi.
"	"	(32000)m.2	Şarkan çay garben kaş şimalen nalbant hasan cenuben küçük ayşe veresesi.
"	"	(25000)m.2	Şarkan hark garben cebel şimalen mustafa ocak cenuben hark.

Yukarıda bütün vasıfları yazılı on parça gayri menkulden baştan sırasile 4 parçası Tömük köyünden osman oğlu alinin senetsiz olarak ceddinden intikal etmek suretile tasarrufunda iken mumaleh alinin 333 senesinde vefatı ile veraseti karısı emine ve kızı rukiyye ve mezbure emineninde 336 senesinde ölmesiyle münhasıran veraseti kızı rukiyye kaldığı ve bu mezbure rukiyyeninde 339 senesinde vefatı ile veraseti kocası hakkı oğlu haçı mehmet ve çocukları hakkı ve aliye terk edip başkaca varisi olmadığı.

Ve mütebaki kalan 6 parça tarlada osman oğlu hakkı ve halil oğlu abdurrahmanın senetsiz olarak ve oetlerinden halefiyet yolu ile intikal etmiş olup bunlardanda hakkının 318 senesinde vefatı ile veraseti çocukları haçı mehmet ve resulde 333 senesinde ölmesiyle veraseti karısı ayşe ve çocukları durdu fatma ve arifeyi terk ve mezbure ayşenin de 338 senesinde vefatı ile veraseti kızları dudu fatma ve arifeyi terk ve halil oğlu abdurrahmanın da 325 senesinde vefatı ile veraseti kızı ümmü gülsüme kaldığı ve ümmü gülsümünde 338 senesinde vefatı ile kocası hakkı oğlu haçı mehmet ile çocukları osman ve abdurrahmanı terk edip başkaca varisi olmadığından ve yukarıda bütün vasıfları yazılı 10 parça tarla halefiyet yolu ile hüsnüniyetle ve malik sıfatile bu vereseler tarafından tasarruf edip gelmekte olduğundan namlarına teşcillerini talep etmeleri üzerine mahallen tahkikat ve tetkikat yapmak üzere 16-4-942 tarihinde memur gönderileceğinden bu gayri menkuller üzerinde her hangi bir tasarruf hakkı iddiasında bulunanların bu müddet zarfında tapu sicil muhafızlığına müracaatları ilân olunur.

311

Zayi şehadetname

Anamur ilk okulunun 926-927 ders yılına ait aldığım şehadetnameyi zayi ettim. Yenisini alacağından eskisinin hükmü olmadığı ilân olunur.

Gazipaşanın Gevenes köyünden 768 No. lu

Ömer oğlu Ali Ülvi

5 - ihaleden evvel teminat akçesinin yatırılması ve şartnamenin kabul edildiğine dair imza verilmesi şarttır.

"217,, 21-25-1-3

Mersinde 1942 mart ayı zarfında yiyecek ve
yakacak maddelerin perakende fiyatları
(vasatî olarak)

MADDELEL	Mikyas	Aynı 11 nci gün deki tablik Kuruş S.	Aynı 11 nci günün 4-ki tablik Kuruş S.	Aynı 21 nci günün deki tablik Kuruş S.
Sabun beyaz kokusuz	Kilosu	83 33		88 33
Ekmek (tektip)	600 Gr	10 00	10 00	10 00
Pirinç	Kilosu	51 00	51 00	—
Bulgur	"	56 00	26 00	—
Patates	"	24 00	24 33	24 33
Fasulya (kuru)	"	26 87	27 00	27 16
Mercimek	"	17 25	17 00	7 00
Soğan (kuru)	"	23 50	24 00	20 00
Koyun eti	"	63 00	70 00	75 00
Sığır eti	"	30 00	30 00	30 00
Tavuk	Tanesi	0 80 00	40-80 00	0-0 00
Sade yağ erimiş	Kilosu	170 00	170 00	171 50
Zeytin yağı	Litresi	108 33	108 33	118 33
Kaşar peyniri	Kilosu	130 00	130 00	130 00
Beyaz salamura peyniri (Edirne)	"	70 00	70 00	70 00
Tulum peyniri (yerli)	"	80 00	80 00	80 00
Yumurta	Tanesi	6 00	6 00	4 66
Zeytin tanesi	Kilosu	60 80	60 80	60 83
Ç a y	"	788 00	788 00	—
Kahve (Çiğ)	"	250 00	250 00	—
Şeker (kesme)	"	118 00	118 00	118 00
" (toz)	"	98 00	98 00	98 00
O d u n	"	2 50	2 50	2 50
Odun kömürü	"	8 00	7 50	6 75
G a z	"	20 00	20 00	20 00

Yeni Mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan
gazetesidir.

işten ve dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini

Yeni Mersinde
bulursunuz

Yeni Mersin: Tab'a ait bütün işleri ucuz ve süratle ya-
par.

En yeni ve çok çeşitli harfleri

Yeni Mersin Matbaasında bulursunuz

Yeni Mersinde; Her boyada istenilen harflerle Kitap,
Gazete ve Mecmua tab'ı yapılır.

İlan

Mersin icra memurluğundan;

Rıza Furuht ve şürekâsına borçlu Mersinde tüccardan Osman İhmi Keskin Kılıncın haczolunup paraya çevrilmesine karar verilen Mersin tapusunun 22 Şubat 1941 tarih ve 38 numara da kayıtlı bahçe mahallesinde vaki şarkan Mehmed Kâhya, şimalen hendek, garben Zehra ve cenuben ark ile mahdut iki hektar 2795 metrodan ibaret ve beş yaşlarında tahminen yedi yüz ağacı bulunan portakal bahçesi olup işbu bahçe içinde alt kat üç oda bir mutbah bir halâ bir salon, üst kat aynı şekilde olup duvarları kârgir, alt kat tavanı beton üst kat tavanı henüz kapanmamış bir ev ve tahminen on iki metre en ve on iki metre uzunluğunda ve bir buçuk metre derinliğinde taş ve çimento ile inşa edilmiş bir bahçe sulama havuzu ve bu havuza su doldurmak için emme basma tulumba konulmuş ve hayvanla işletilir su kuyusu ve bu su kuyusu ve tulumbasından eve ve hayvan ahırlarına su isale edilmekte bulunan demir boru tefrişatı ve yine hudut içinde beş yüz koyun istiap edecek şekilde tahminen onbeş metre tul ve yirmi yedi metre uzunluğunda üstü çinko ile kapalı duvarları kâmil taş olmak üzere büyük bir ahır ve yine bahçe derununda ayrıca tahminen sekiz yüz teneke içinde dikili bir yaşında ağılı aşısız narenciye fidanları vardır.

Yukarıda gösterilen gayri menkul açık artırma ve peşin para ile muhammen kıymeti olan otuz beş bin liranın yüzde 75 ini bulduğu surette 15-4-942 çarşamba saat 9 da Mersin icra dairesinde en çok ve en son artırana ihale olunacaktır. Tayin edilen zamanda artırma bedeli mezkûr gayri menkulün muhammen kıymetinin yüzde yetmiş beşini bulmadığı takdirde en çok artırana teahhüdü baki kalmak üzere artırma 10 gün daha temdit edilecek yani 25-4-942 cumartesi saat 9 da en çok artırana ihale olunacaktır. Artırma şartnamesi 2-4-942 tarihinden itibaren icra dairesinde açık olup herkes tarafından görülebilir.

İpçtek sahibi alacaklılarla diğer alakadarların gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını evrak müsbetelerle 20 gün içinde icra dairesine bildirmeleri lâzım dır. Aksi halde hakları Tapu siciline sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar. Artırmaya iştirak edecek olanlar gayri menkulün muhammen kıymetinin yüzde yedi buçuk nisbetinde peş akçası veya muteber bir Bankanın teminat mektubunu vereceklerdir. Teklifi vaki olan alıcı satış için muayyen olan zamanda icra dairesinde bulunmadığı bulunup ta artırma meclisini terk ettiği takdirde yüksek teklif vaki olursa almakta vaz geçmiş ad olacaktır Kendisine ihale olunan kimse bedeli haleyî vermezse ihale feshedilecek ve aradaki farklar dan ve zararlardan mesul tutulacaktır.

Afiflerin icraya müdârecatları ilân olur. (311)

Yeni Mersin: Dünkü nüshamızda intişar eden ilânın hükmü yoktur.

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 15 kuruştur.

1 Nisan 942 Çarşamba günü
saat (17,30)da Evimiz salonunda

İnönü Zaferinin

21 inci yıldönümü merasimle
kutlanacağından Vatandaşla-
rımızın mezkûr saatte Halk-
evinde bulunmalarını rica
ederiz.

PROGRAM

- 1 - İstiklâl marşı.
- 2 - Büyük gün hakkında söy-
lev (Zeki Cemal)

Not: Bu ilân davetiye yerindedir.

İlan

İçel P. T. T. Müdürlüğünden;

1 - Mersinin Yeni köy yanında tatlı su çam ormanından kesilerek Mersin istasyonunda teslim edilmek şartıyla 6 metrelik (1500) adet, 7 metrelik (1100) adet, 8 metrelik (1485) adet ve 9 metrelik (200) adetki cem'an (4285) adet çirali çam telgraf direği kapalı zarf usulüyle eksiltmeye konmuştur.

2 - Beher adedine 10 lira tahmin edilen direklerin muvakkat teminatı [3213] lira 75 kuruştur.

3 - Eksiltme 8-4-942 çarşamba günü saat 11 de Mersinde P. T. T. merkezinde müdürlük odasında yapılacaktır.

4 - İsteklilerin ticaret odası vesikası ile muvakkat teminat makbuzlarını da havi kapalı teklif mektuplarını 8-4-942 günü saat 10 a kadar sözü geçen odada komisyon reisliğine vermeleri lâzımdır.

5 - Bu işe ait şartname Mersinde, Ankarada ve Istanbulda P. T. T. müdürlüklerinde 214 kuruş mukabilinde verilir. (256) 22-27-1-7

T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1942

İkramiyeye plânı

KEŞİDELER

2 Şubat, 4 Mayıs, 3 Ağustos, 2 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE YAPILIR

1942 ikramiyeleri

1 adet	2000 Liralık	= 2000.- Lira
3 >	1000 >	= 3000.- >
2 >	750 >	= 1500.- >
3 >	500 >	= 1500.- >
10 >	250 >	= 2500.- >
40 >	100 >	= 4000.- >
50 >	50 >	= 2500.- >
200 >	25 >	= 5000.- >
200 >	10 >	= 2000.- >

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talinizi de denemiş olursunuz. (1)

NİSAİYE - OPERATÖR
DOKTOR

ASLAN YAKUP

Türkiye ve Rusya tıp fakültelerinden diplomalı ve Almanyada tahsil etmiş.

Hastalarını her gün saat 9-1 ve 15 den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

Mersin Yoğurt Pazarı No. 1
Telefon : 172

Foto Abdullah

Temiz, Sanatkârane Fotoğraflar,
Agrandismanlar

Uray Caddesi

Vatandaş:

T. H. kurumuna üye ol